POTENZA

STy,

\\\wa,,(e( UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA BASILICrATA 26 NOV. 2014

2
) ”n

T4

mm\\"

"Dms:\:\

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATO.
Prot. N/Wé@’ﬁ/ﬂf‘/%f

ay
RO/ 7Aee
(' o
%ﬂ-—d

J’I:

’i%/ -'Imn\\‘ \?;
Teangrert
= 3}
Decreto n. -’
/ S ﬁ‘ f;" <
Bk A T b ﬁ[{é“ P R TTRICE
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010;
VISTA la nota della Direzione Generale dell’Universita del MIUR prot. 740 del 15 maggio

2012 avente ad oggetto “FFO 2011 — Interventi di assegnazione D.M. 439 del 3
novembre 2011 — Art 13-Interventi specifici” di ripartizione dei fondi per incentivo
“una tantum” fra gli Atenei per ’anno 2011;

ATTESO che con la nota ministeriale di cui sopra a questa Universitd & stata assegnata, per
{’anno 2011, la somma complessiva di € 116,283,00
(centosedicimiladuecentottantatre/00);

VISTO il D.M. 26 luglio 2013, n. 665, recante criteri ¢ modalita per il riparto tra gli atenei

delle risorse relative agli anni 2012 e 2013 e per la selezione dei professori e
ricercatori destinatari dell’intervento secondo criteri di merito accademico e
scientifico, a norma dell’art. 29 comma 19, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTA la nota della Direzione Generale dell’Universitd del MIUR prot. 572 del 14 gennaio
2014 avente ad oggetto “FFO 2012 — Interventi di assegnazione D.M. 700 del 8
agosto 2013 — Art 1 1-“Interventi previsti da disposizioni legislative”;

ATTESO che con la nota ministeriale di cui sopra a questa Universita ¢ stata assegnata, per
I’anno 2012, la somma complessiva di € 206.312,00
(duecentoseimilatrecentododici/00) ¢ per ["anno 2013, la somma complessiva di €
351.931,00 (trecentocinquantunomilanovecentotrentuno/00);

VISTO il “Regolamento di Ateneo recante criteri e modalita per la selezione dei professori e
dei ricercatori destinatari dell'incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della legge
240/2010, emanato con D.R. 356 del 30 luglio 2014, entrato in vigore il 1° agosto
2014 e modificato con D.R. 470 del 21 oftobre 2014, enirato in vigore il 22 ottobre
20147;

VISTO ’articolo § del sopra citato Regolamento;

ATTESO che con D.R. n. 416 del 29.09.2014 sono stati pubblicati sul sito web d’Ateneo —
Albo Ufficiale gli elenchi dei professori e ricercatori aventi diritto a partecipare alla
selezione, mediante valutazione comparativa, per Dattribuzione dell’incentivo™una
fanfum” per ’anno 2011, 2012 e 2013 , ripartiti per ruolo ¢ per fascia;

VISTI i DD.RR. n. 491, 494 ¢ 497 del 30 ottobre 2014, - pubblicati sul sito web d’Ateneo
Albo Ufficiale e alla voce: Amministrazione Trasparente-Bandi di concoiso-
Valutazione compartiva - con i quali sono state indette le selezioni per ’attribuzione
dell’incentivo “una tantum” per gli anni 2011, 2012 ¢ 2013, mediante valutazione
comparativa, dei professori di I fascia;

VISTO il D.R. n. 528 del 24 novembre 2014 con il quale & stata nominata la Commissione
della  selezione, mediante valutazione comparativa, per Pattribuzione
dell’incentivo™una tantum” per I’anno 2011, 2012 e 2013, dei professori di I fascia
composta dal Prof. DE LUCA Claudio - Presidente; Prof. LEWIN Ariel Samuel —
Componente € Prof.ssa CARMOSINO Monica — Componente con funzioni di
Segretario;

VISTO il messaggio e-mail del 25 novembre 2014 con il quale il Prof. DE LUCA Claudio,
ha comunicato la propria rinuncia alla nomina effettnata con il D.R. n, 528 del 24
novembre 2014 di cui sopra ;

ATTESA la necessita di procedere alla sostituzione del P10f DE LUCA Claudio;




DECRETA:

ART. 1 La commissione della procedura selettiva, mediante valutazione comparativa, per
Iattribuzione dell’incentivo “una fantum” per ’anno 2011, 2012 e 2013, riservata ai professoxi di
I faseia dell’Universita degli studi della Basilicata, di cui all’art. 29, comma 19 della legge 240/10,
secondo criteri di merito accademico e scientifico, gid nominata con D.R, n, 528 del 24 novembre
2014 ¢ cosi ricostituita:

- Prof. LEWIN Ariel Samuel — docente di I fascia —~ S.S.D, L - ANT/03 — STORIA
ROMANA - Dipartimento di Scienze Umane - Universita degli Studi della Basilicata -
Presidente;

- Profissa SOGLIANI Francesca — docente di II fascia — S.S.D. L-ANT/08 -
ARCHEOLOGIA CRISTIANA E MEDIEVALE - Dipartimento di Scienze Umane -
Universita degli Studi della Basilicata - Componente;

- Prof.ssa CARMOSINO Monica — docente di II fascia — S.S.D. BIO/09 - FISIOLOGIA -~
Dipartimento di Scienze - Universitd degli Studi della Basilicata - Componente con
funzioni di Segretario,

ART. 2 La predetta Commissione dovra concludere i propri lavori entro e non oltre il 9 dicembre
2014, inoltrando alla Magnifica Rettrice la documentazione dei lavori e la graduatoria degli
ammessi al beneficio in ordine alfabetico,

Il presente decreto, & reso pubblico sul sito istituzionale dell’Ateneo consultabile all’indirizzo
http://www.unibas.it ai link “Albo Ulfficiale” e “Amministrazione trasparente” — Bandi di concorso —
Valutazione comparativa. o

Potenza

La Rettrice
(Prof.ssa Aurelia Sole)

/L\,w e




